
�

&2081(�GL�%21'(12�
3URYLQFLD�GL�)HUUDUD�

�
� � '(7(50,1$=,21(�1�� ������������
� � 'DWD�GL�UHJLVWUD]LRQH� ����������������
�
�

2JJHWWR���
AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DEI MERCATI 
SETTIMANALI DI BONDENO E PILASTRI IN GIORNI FESTIVI - 
MODIFICA DETERMINAZIONE N. 904 DEL 16/11/2005 

 
 

,/�',5,*(17(�'(/�6(7725(�),1$1=,$5,2�
 
 

 Vista la propria precedente determinazione n. 904 del 16.11.2005 con cui si 
autorizzava, a decorrere dal 1° gennaio 2006, il regolare svolgimento dei mercati di 
Bondeno e Pilastri che ricadono in tutte le giornate festive ad eccezione delle seguenti: 
- 1° gennaio Capodanno 
- 25 aprile  Anniversario della Liberazione 
- 2 giugno  Festa nazionale 
- 15 agosto  Ferragosto 
- 25 e 26 dicembre Natale e Santo Stefano 
- Pasqua; 
 

Visto l’art. 11, comma 3, del vigente Regolamento su aree pubbliche che dispone in 
merito quanto segue: 
³���,O� PHUFDWR� VL�VYROJH� QHOOD�H� JLRUQDWD�H� LQGLFDWD�H�QHOO¶DWWR�GL� LVWLWX]LRQH��4XDORUD� ULFDGD�

LQ�XQD�IHVWLYLWj�ULFRQRVFLXWD�D�WXWWL�JOL�HIIHWWL�GL�OHJJH��LO�&RPXQH��VHQWLWH�OH�$VVRFLD]LRQL�
GHJOL�RSHUDWRUL�H�GHL�FRQVXPDWRUL��SRWUj�DXWRUL]]DUQH�LO�UHJRODUH�VYROJLPHQWR�´��

�
Ritenuto di modificare la determinazione sopra richiamata includendo il giorno 1° 

maggio fra le festività in cui non si svolgono i mercati di cui trattasi; 
 
Sentito il parere delle Associazioni degli operatori A.N.V.A. Confesercenti e F.I.V.A. 

Gruppo Progetto Mercato ASCOM, e delle Associazioni dei Consumatori Adiconsum, 
Federconsumatori, Adoc, Confconsumatori e ACU, richiesto con nota Prot. n. 13373 in 
data 8 maggio 2007; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di modificare la propria precedente determinazione n. 904 del 16.11.2007 includendo il 
giorno 1° maggio fra le festività in cui non si svolgono i mercati di Bondeno e Pilastri; 

 
2) Di dare atto pertanto che è autorizzato il regolare svolgimento dei mercati di Bondeno e 
Pilastri che ricadono in tutte le giornate festive ad eccezione delle seguenti:  
- 1° gennaio  Capodanno 
- 25 aprile   Anniversario della Liberazione 



- 1° maggio  Festa del lavoro 
- 2 giugno   Festa nazionale 
- 15 agosto   Ferragosto 
- 25 e 26 dicembre Natale e Santo Stefano 
- Pasqua. 
            
�
�
��%RQGHQR��Ou������������� � ���,/�',5,*(17(�'(/�6(7725(�

),1$1=,$5,2�
� �    SABRINA CAVALLINI�
  


